

FK HOLDING GRINDSTED ApS

Skovgårdsvej 8
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2020

Kim Falk Kramer
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FK HOLDING GRINDSTED ApS
Skovgårdsvej 8
7200 Grindsted

CVR-nr: 33047371
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

KROGH & THOMSEN I/S
Trehøjevej 1
7200 Grindsted
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.396.959, hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Vi forventer, at resultatet for 2020 vil være på niveau med 2019. Forventningen er påvirket af situationen med coronavirus, som er omtalt nærmere nedenfor.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført at en række virksomheder er lukket, og at en del aktivitet i det danske samfund er lukket ned. Selskabets væsentligste indtjening påhviler indtjeningen i de tilknyttede og associerede virksomheder, som samlet set har oplevet god vækst i starten af 2020, men også er påvirket af situationen med coronavirus. Der er dog foretaget en tilpasning af ressourcer, søgt kompensationer mv. og det forventes som udgangspunkt ikke, at situationen vil påvirke virksomhedernes indtjening i væsentlig grad.

Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet, men på nuværende tidspunkt har vi en formodning om, at situationen samlet udløber inden for en overskuelig fremtid, så det ikke vil påvirke selskabets indtjening i væsentlig grad.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre driftsindtægter		925.000	0
Eksterne omkostninger		-5.775	-6.155
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		183.119	151.351
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		252.652	572.499
Bruttoresultat		1.354.996	717.695
Resultat af ordinær primær drift		1.354.996	717.695
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		30.207	35.592
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.481	13.972
Andre finansielle indtægter		9.033	3.150
Andre finansielle omkostninger		-923	-508
Ordinært resultat før skat		1.406.794	769.901
Skat af årets resultat		-9.835	-9.433
Årets resultat		1.396.959	760.468
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	54.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		-184.083	-146.171
Overført resultat		1.581.042	852.639
I alt		1.396.959	760.468

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		317.622	284.503
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.891.995	922.197
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		515.207	747.435
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	3.724.824	1.954.135
Anlægsaktiver i alt		3.724.824	1.954.135
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		673.762	516.330
Tilgodehavende skat		46.165	70.567
Andre tilgodehavender		2.257.802	0
Tilgodehavender i alt		2.977.729	586.897
Likvide beholdninger		361.974	418.538
Omsætningsaktiver i alt		3.339.703	1.005.435
Aktiver i alt		7.064.527	2.959.570

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Indbetalt registreret kapital mv.		45.000	45.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		316.367	500.450
Overført resultat		3.855.910	2.274.868
Forslag til udbytte		0	54.000
Egenkapital i alt		4.297.277	2.954.318
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.767.250	5.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.767.250	5.252
Gældsforpligtelser i alt		2.767.250	5.252
Passiver i alt		7.064.527	2.959.570

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	118.750	587.500
Tilgang	0	962.860
Afgang	0	-575.000
Kostpris ultimo	118.750	975.360
Nettoopskrivninger primo	165.753	334.697
Afgang	0	275.000
Andel i årets resultat jf. note	183.119	234.672
Udloddet udbytte	-150.000	-469.854
Nettoopskrivninger ultimo	198.872	374.515
Goodwill primo	0	0
Tilgang	0	1.799.140
Årets afskrivning	0	-257.020
Goodwill ultimo	0	1.542.120
Regnskabsmæssig værdi ultimo	317.622	2.891.995

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Falk Kramer ApS	100%	317.622	183.119

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aunbjerg & Co Invest ApS (betydelig indflydelse)	15%	7.255.490	836.427
Aunbjerg Invest ApS	25%	1.046.203	436.833

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede skyldige selskabsskat, der er indregnet i balancen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0